

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6304

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	17.11.2022
Дата вскрытия	29.11.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата проведения уторговывания	08.12.2022
Номер закупки	СКС-2589
Рестровый номер	32211855435
Наименование закупки	Открытый конкурс в электронной форме для заключения договора на поставку запчастей к механическому оборудованию для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2589 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Запчасти к механическому оборудованию
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	14 700 215,62
НДС	2 940 043,12
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	17 640 258,74

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Вадьянов А. Г.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Ракицкий Д.С.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено	<u>5</u>	заявок
в том числе вторых частей	<u>3</u>	заявки
в том числе ценовых предложений	<u>3</u>	заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5
Дата и время регистрации заявки	21.11.2022 11:54	21.11.2022 11:58	21.11.2022 14:51	22.11.2022 10:16	29.11.2022 12:45
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Не оценивается	Сведения соответствуют	Не оценивается	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ПЕНОВЫХ предложений	Не оценивается	Допустить	Не оценивается	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма пенового предложения, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	14 700 215,62	Не оценивается	14 629 281,71	13 965 206,10
Сумма пенового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	14 700 215,62	Не оценивается	10 095 112,07	13 569 734,80
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц1 = v1 \times Ц1min/Ц1; v1 = 0,9$	Не оценивается	0,618	Не оценивается	0,900	0,670
Оценка заявки, балл по критерию 2 -размер выручки участника закупки. $K21 = v2 * (K21/K2 \max); V2 = 0,1$	Не оценивается	0,037	Не оценивается	0,100	0,018
Оценка заявки, балл	Не оценивается	0,655	Не оценивается	1,000	0,688
Решение комиссии о приравнивании порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Отклонена в первой части	3	Отклонена в первой части	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ГМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, баллы	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Запчасти к механическому оборудованию	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	22.11.2022 10:16	10 095 112,07	1,000	в соответствии с графиком поставки	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Приложении к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6304

Подписи:

Председатель Комиссии:


Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:


Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

13.12.2022г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара			ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с транзит. ррск (руб6)	Сумма без учета НДС и с транзит. ррск (руб6)	Идентификационный номер заявки Участника
				5	6	7					8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	1	ЕК000075	Вкладыш подшипника В - 35748 нас СДВ 2700/26	Насос СДВ 2700/26,5 Вкладыш подшипника В - 35748	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	2	1												94408,71	188 817,42	4		
2	1	ЕК000077	Кольцо защитное к насосу СДВ 2700/26,5	Насос СДВ 2700/26,5 Кольцо защитное к насосу	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	2	1												71852,68	143 705,36	4		
3	1	ЕК000082	Кольцо уплотнительное насоса СДВ2700/26	Кольцо уплотнительное насоса СДВ2700/26	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	2	1												150900	301 800,00	4		
4	1	ЕК000163	Колесо рабочее насоса СМ200-150-500	Колесо рабочее насоса СМ200-150-500	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1	1												47204,35	47 204,35	4		
5	1	ЕК000170	Втулка защитная к насосу СД 450/22,5	Втулка защитная к насосу СД 450/22,5	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	2							1						6378,97	12 757,94	4		
6	1	ЕК000192	Диск опорный для уплотнения вала к насосу Lowmeta (№65-125/22)	Диск опорный для уплотнения вала к насосу Lowmeta (№65-125/22)	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	3													18228,54	54 685,62	4		
7	1	ЕК000195	Диск опорный для уплотнения вала к насосу Lowmeta (№60-125/11)	Диск опорный для уплотнения вала к насосу Lowmeta (№60-125/11)	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	4	3												18228,54	72 914,16	4		
8	1	ЕК000201	Колесо рабочее к насосу СМ 150-125-315/4	СМ 150-125-315 Колесо рабочее	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	2													32405,15	64 810,30	4		
9	1	ЕК000206	Цепь тяговая тип М 112-2-100-1 шаг 100мм	Цепь тяговая тип М 112-2-100-1 шаг 100мм	М	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	3	3												9083,65	27 250,95	4		
10	1	ЕК000215	Колесо рабочее для насоса ДЗ15/71	ДЗ 315-71 Колесо рабочее	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	3													29598,41	88 795,23	4		
11	1	ЕК000286	Колесо рабочее ФТ 450/22,5	Колесо рабочее ФТ 450/22,5	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1													33298,21	33 298,21	4		
12	1	ЕК000396	Колесо рабочее СМ 125-80-315	Колесо рабочее СМ 125-80-315	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1													37202,13	37 202,13	4		
13	1	ЕК000429	Вкладыш опорный 353,13	Вкладыш опорный 353,13	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1													146971,39	146 971,39	4		
14	1	ЕК000433	Поршень в сборе к насосу НП-28А	Поршень в сборе к насосу НП-28А (с диншиком и пальцем)	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	10													55600	556 000,00	4		
15	1	ЕК000434	Шпунт в сборе к насосу НП-28А	Шпунт в сборе к насосу НП-28А	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	5													123190,61	615 953,05	4		
16	1	ЕК000435	Эксцентрик в сборе к насосу НП-28А	Эксцентрик в сборе к насосу НП-28А (без дисков)	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	5													34200	171 000,00	4		
17	1	ЕК000481	Уплотнение торцевое сальниковое "Т.ном" 16*16	Торцевое уплотнение к насосу ГНОМ16х16	КОМПШ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1													4592,86	4 592,86	4		
18	1	ЕК000561	Втулка защитная к насосу СМ 200-150-500/4	Втулка защитная к насосу СМ 200-150-500/4	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1													9376,57	9 376,57	4		
19	1	ЕК000572	Вкладыш опорно-упорный 353,14	Вкладыш опорно-упорный 353,14 СБ	ШТТ	ООО "Самарские системы"	г. Самара, ул. Обрунцев, д. 136	1	1												153095,2	153 095,20	4		

20	1	ЕК000576	Вкладыш опорный 324,13 СБ	Вкладыш опорный ф95 324,13 СБ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	1											117372,99	117 372,99	4
21	1	ЕК000583	Вкладыш опорно-упорный 2x04,14	Вкладыш опорно-упорный ф80 2x04,14 СБА	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	1											420500	420 500,00	4
22	1	ЕК000589	Вкладыш опорный 2x04,13	Вкладыш опорный ф80 2x04,13 СБА	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	1											185000	185 000,00	4
23	1	ЕК000624	Комплект ремонтный базовый (БРК) для насоса насосного или АБС ХРР 151 Е	Рекомплект насоса ХРР РР2 СБ в составе: подшипники, механические уплотнения, набор уплотнительных колец	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	2											28373,65	56 747,30	4
24	1	ЕК000625	Комплект ремонтный базовый (БРК) для насоса возвратного или УПУХ 0802	РЕБА в составе: подшипники, механические уплотнения, набор уплотнительных колец, N66120211L1ANEN	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	3	1										388759,75	1 166 279,25	4
25	1	ЕК000626	Комплект ремонтный базовый (БРК) для рециркуляционного насоса РСР 8031	Рекомплект насоса RV 900 ЕС/РСР 800 ЕС в составе: подшипники, механические уплотнения, набор уплотнительных колец, N661202122	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	2											44499,67	88 999,34	4
26	1	ЕК000627	Комплект ремонтный базовый (БРК) для мешалки АБС RW 6531	Рекомплект миксера RW650/РСР500 ЕС МКМ в составе: подшипники, набор уплотнительных колец	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	5											87058,1	435 290,50	4
27	1	ЕК000628	Комплект ремонтный базовый (БРК) для мешалки АБС SB 2024	Рекомплект мешалки SB1600-2500 N в составе: механические уплотнения, подшипники, набор уплотнительных колец	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	5											59500	297 500,00	4
28	1	ЕК000932	Колесо рабочее насоса СДВ 2700/26,5 чертёж №В-34017	Колесо рабочее насоса СДВ 2700/26,5 чертёж №В-34017	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	2	1										170445,99	340 891,98	4
29	1	ЕК001028	Грунд-бруска к насосу НП-50Б	Грунд-бруска к насосу НП-50Б	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	16	6										18655,16	298 482,56	4
30	1	ЕК001034	Уплотнение торцевое для насоса Ломава РСЕ 65-125/22	Уплотнение торцевое для насоса Ломава РСЕ 65-125/22	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	4											7144,44	28 577,76	4
31	1	ЕК001187	Колесо рабочее к насосу Ф1216/24 (конусное посадочное место)	Колесо рабочее к насосу Ф1216/24 (конусное посадочное место)	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	2											23602,18	47 204,36	4
32	1	ЕК001243	Диск к насосу НП50Б	Диск к насосу НП50Б	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	15											35722,21	535 833,15	4
33	1	ЕК001410	Вкладыш подшипника к нас.СДВ 7200/29	Насос СДВ 7200/29 Вкладыш подшипника	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	4											94153,55	376 614,20	4
34	1	ЕК001599	Рекомплект для насоса DDA 60-10 АР-РВС/С-Р-31U3U3E (китайцы Кит, valve SP-DN20-РВС/С-1)	Комплект клапанов, Кит, valve SD-DN20-РВС/С-1, 99151369	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, Южное ш. д. 3А	1											19849,3	19 849,30	4
35	1	ЕК001602	Рекомплект для насоса DD1 60-10 АР-РВС/У/С-S-31B16F (китайцы и мембрана Кит, Diaph & valve DD1 60 РВС/У/С) GShidbo 96641808	Комплект клапанов и мембраны, Кит, Diaph & valve DD1 60 РВС/У/С GShidbo 96641808	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, Южное ш. д. 3А	1											58956,96	58 956,96	4
36	1	ЕК001684	Уплотнение торцевое Walerstry 1095700	Торцевое уплотнение SB(Q) 10/15/20 WALTERSTRY	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	1											19297,14	19 297,14	4
37	1	ЕК001686	Щетка снегоочистителя приводной тежкики илоуплотнения d450мм, ворс 300мм	Щетка для снегоочистителя	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	1											24240,07	24 240,07	4
38	1	ЕК001698	Концы уплотнительные SCHLEISSR VUP0800 41340164	Изготовное концы VUP 0800 1.4008, N641340164.	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	2											735000	1 470 000,00	4
39	1	ЕК001893	Коробка клапанная к насосу НП- 50	Коробка клапанная к насосу НП- 50	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обрунова, д. 136	11											51439,99	565 839,89	4

40	1	ЕК002199	Регистр СК 321.00-90 S/40	Регистр в форме SBR/RF7 I-23 40, №12690295.	ИТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Огульса, д. 136	2			1		1					336809,45	673 618,90	4
41	1	ЕК002271	Бюджету ВК 263,141	Бюджету СРК 263,141 СБ	ИТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Огульса, д. 136	1	1									137785,68	137 785,68	4
Итого:								133	20		74		39						10 095 112,07	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Адрикин П. Э.

